
                                                                                                                                              

Российская Федерация  

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«02»_12__ 2014                                № 456                                         с. Крутиха 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.03.2014 

№ 86 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муни-

ципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохран-

ностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пун-

ктов в границах муниципального образования «Крутихинский район Алтай-

ского края»  

 

           В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ  

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля, ст. 55, п.2 ст. 59 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации,  руководствуясь п. 14 ст. 44 

Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края 

Российской Федерации,  П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в постановление Администрации района от 11.03.2014 № 86 «Об 

утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью авто-

мобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в 

границах муниципального образования «Крутихинский район Алтайского 

края» следующие изменения: 

1.1.  Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 

и действий (бездействия) Администрации района при исполнении муниципаль-

ной функции, а также должностных лиц Администрации района» Администра-

тивного регламента исключить.    

1.2. В пунктах 3.11., 3.22., 3.27., 3,29.-3.30., 3.32.-3,33., 3.42., подпунктах 

1.5.2., 1.6.3.- 1.6.4. Административного регламента слово «глава» в надлежащем 

падеже исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

интернет на официальном сайте Администрации Крутихинского района 

http://admin.krutiha.ru. 

        3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                              В.А. Зиберт 

 

 
 


